
Rámcová smlouva o poskytování servisních a opravárenských prací pro osobní 
motorová vozidla Úřadu pro civilní letectví

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví
Se sídlem: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I..... ...........................ředitelem
48134678
...................
.......................

(dále jen „Objednatel")

PAVEL SKUBNIK
zapsaná v ŽL: ŽO/0003646/02jon, e.č. 310010-03646002
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Krupská 1752/18, 100 00 Praha 10
.....................
71650768
CZ8202260528
...............
.............................

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní strana").

Shora uvedené Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. a v 
souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou smlouvu o poskytování servisních a opravárenských prací 
pro osobní motorová vozidla Úřadu pro civilní letectví (dále jen „Smlouva").

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavírána na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Rámcová smlouva o poskytování servisních a opravárenských prací pro 
osobní motorová vozidla Úřadu pro civilní letectví".

2. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 49/1997 Sb., 
o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel je příslušný hospodařit s vozidly uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy v souladu se 
zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít 

a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že
b) ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, kdy se zároveň 
zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1



Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit na svůj náklad a své nebezpečí servisní 
prohlídky a opravy vozidel tovární značky Škoda uvedených v příloze č. 1 Smlouvy s následujícími 
parametry a v uvedeném minimálním rozsahu:

a) komplexní záruční a pozáruční servis vozidel;
b) opravy vozidel v pozáruční lhůtě, po dopravních nehodách a po poškození;
c) technické prohlídky vozidel (STK + měření emisí);
d) kontrola a seřízení geometrie vozidel;
e) použití originálních náhradních dílů a příslušenství, popřípadě náhradních dílů a 

materiálů v odpovídající kvalitě v souladu s platnými normami;
f) asistenční servis a tzv. pick-up servis na území České republiky i EU. Pick-up servis na 

území hl. m. Prahy (tedy včetně dojezdu do sídla Objednatele) zdarma;
g) nepřetržitá odtahová služba na území České republiky i EU -  při odtahu na území hl. m. 

Prahy zdarma;
h) při provedení servisní prohlídky poskytnutí mytí vozidla včetně interiéru.

Jednotlivá výše uvedená dílčí plnění ze Smlouvy budou blíže specifikována objednávkami 
Objednatele dle čl. IV bodu 2 Smlouvy.

2. Předmětem Smlouvy je dále závazek Zhotovitele zajistit u všech vozidel uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy na svůj náklad a své nebezpečí:

a) služby sezónního uskladnění pneumatik (tj. v zimní sezóně zajistí Zhotovitel uskladnění 
letních pneumatik a v letní sezóně zajistí Zhotovitel uskladnění zimních pneumatik),

b) vyvažování pneumatik,
c) provádění výměny (demontáž a montáž) pneumatik a při této příležitosti též jejich mytí.

3. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za služby poskytnuté v bodech 1 a 2 uhradit cenu dle 
čl. VI Smlouvy.

II.

III.
Místo provádění díla

1. Místem provádění díla je provozovna Zhotovitele na adrese Unhošťská 100, 16100 Praha 6.
2. Není-li vzhledem k okolnostem provádění díla dohodnuto Smluvními stranami jinak, místem 

předání i vrácení díla, resp. konkrétního vozidla, je sídlo Objednatele. Dopravu vozidel 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy do místa provádění díla zajišťuje Zhotovitel vlastní kapacitou a 
na vlastní náklady.

IV.
Dílčí objednávky

1. Zhotovitel bude uskutečňovat plnění Smlouvy na základě dílčích objednávek Objednatele.
2. Objednatelem požadované servisní prohlídky vozidel budou objednávány telefonicky a následně 

budou Objednatelem potvrzeny objednávkou doručenou v listinné podobě nebo e-mailem. 
Objednatel v objednávce uvede:

a) RZ vozidla,
b) požadavek na rozsah provedených prací,
c) dohodnutý termín přistavení, případně termín převzetí vozidla Zhotovitelem.

3. Zhotovitel je povinen objednávku do jednoho pracovního dne písemně či e-mailem Objednateli 
potvrdit.

2



4. Zhotovitel je povinen bezodkladně po přijetí vozidla do opravy Objednateli specifikovat 
předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle cen stanovených Smlouvou a rovněž 
termín jeho převzetí.

5. Po provedení opravy vystaví Zhotovitel Objednateli podrobný rozpis provedených prací a 
náhradních dílů, součástek a spotřebního materiálu (dále jen „Zakázkový list"). Tento Zakázkový 
list podléhá vždy odsouhlasení Objednatelem při převzetí opraveného vozidla.

V.
Podmínky provádění díla, práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
a) poskytovat Zhotoviteli při provádění díla potřebné podklady a informace,
b) po provedení díla zaplatit za podmínek stanovených v čl. VI Smlouvy dohodnutou cenu.

2. Objednatel má právo kontrolovat, jak je dílo Zhotovitelem prováděno a požadovat po Zhotoviteli 
prokázání skutečného stavu provádění díla. Tato kontrola nezbavuje Zhotovitele plné 
odpovědnosti za plnění povinnosti v souladu se Smlouvou.

3. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provádění díla. Objednatel je za tímto účelem zejména povinen poskytnout Zhotoviteli veškeré 
informace a podklady nezbytné pro provedení jednotlivých dílčích plnění ze Smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn využít poddodavatele pro účely splnění předmětu Smlouvy.
5. V souvislosti s čl. II bodem 2 Smlouvy se Zhotovitel zavazuje k převzetí pneumatik v sídle 

Objednatele, výjimečně na jiném, předem sjednaném místě, uložit je a opatrovat s péčí řádného 
hospodáře.

6. Zhotovitel je povinen provádět veškerou činnost dle Smlouvy v souladu se všemi platnými 
právními a technickými předpisy a dle příkazů Objednatele. Pokud Objednatel neudělí 
Zhotoviteli žádný příkaz, je Zhotovitel povinen postupovat samostatně s odbornou péčí tak, aby 
bylo dosaženo výsledku předvídaného Smlouvou, jinak výsledku obvyklého a/nebo spravedlivě 
očekávatelného. Zhotovitel ručí za náležitou odbornou kvalifikaci osob provádějících dílo.

7. Zhotovitel se zavazuje používat při servisních prohlídkách a opravách vozidel originální náhradní 
díly, dle výrobce a typu vozidla, popřípadě náhradní díly a materiály v odpovídající kvalitě 
v souladu s platnými normami a legislativou, zejména nařízení Komise (EU) č. 461/2010 ze dne 
27. května 2010 o použití čl. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie 
vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel.

8. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle pracovních postupů a v kvalitě stanovené výrobcem 
vozidel uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

9. Zhotovitel zajistí, že se odpovědná osoba dostaví do sídla Objednatele, případně na jiné 
dohodnuté místo, k převzetí vozidla v dohodnutém termínu.

10. Nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, provede Zhotovitel objednané pravidelné 
servisní prohlídky do 2 pracovních dnů ode dne převzetí vozidla a běžné mimozáruční opravy 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné objednávky. Písemnou objednávkou se rozumí i 
objednávka učiněná e-mailem. Opravy vozidel střední a vyšší náročnosti a práce na karoserii 
vozidel provede Zhotovitel v co nejkratší lhůtě, a to s přihlédnutím k náročnosti prováděných 
oprav a prací. Konkrétní termín pro provedení veškerých prací a oprav bude Smluvními stranami 
sjednán v písemné objednávce dle čl. IV bodu 2 Smlouvy, resp. ve specifikaci objednávky dle čl. 
IV bodu 4 Smlouvy.

11. V případě, že při provádění pravidelných servisních prohlídek nebo oprav vyplyne nutnost 
dalších prací, které nebyly Objednatelem objednány, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti 
informovat Objednatele. Zhotovitel sdělí, o jakou závadu se jedná, nebo jakým způsobem se 
projevuje, navrhovaný způsob odstranění závady a alternativní způsob odstranění závady, 
včetně specifikace náhradních dílů nutných k provedení opravy. Jakékoliv další práce nebo 
opravy budou provedeny až po písemném odsouhlasení rozsahu prací, nákladů a termínu 
oprávněným zaměstnancem Objednatele formou objednávky Objednatele. Odsouhlasení

3



rozsahu prací lze učinit rovněž e-mailem.
12. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu Smlouvy tak, aby bylo 

možné prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve Smlouvě.
13. Díly, které byly Zhotovitelem při provádění díla vyměněny, je Zhotovitel povinen na požádání 

předložit Objednateli. Původcem odpadu vzniklého při plnění Smlouvy je Zhotovitel, který zajistí 
jeho zneškodnění v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů.

14. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se 
činnosti Objednatele, které zjistí, nebo mu budou poskytnuty v souvislosti s činností prováděnou 
na základě Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené informace neposkytne třetí osobě, 
nevyužije je ve vlastní prospěch ani ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět 
mlčenlivosti dle Smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje zaměstnanců Objednatele, 
které se Zhotovitel v souvislosti se svou činností pro Objednatele dozví nebo se kterými se 
dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se Zhotovitel zavazuje uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý takový 
případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy či náhradu 
nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

15. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
Objednatelem vzniklou na základě Smlouvy ani postoupit Smlouvu.

16. Zhotovitel má povinnost mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem třetí osobě s limitem plnění ve výši min. 10 000 000 Kč (slovy: deset milionů korun 
českých) po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen na vyzvání 
Objednatele do 5 pracovních dnů předložit originál platné pojistné smlouvy ke kontrole, a to po 
celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. V případě nepředložení platné pojistné smlouvy 
během uvedené lhůty může být tato nečinnost Zhotovitele důvodem k odstoupení od Smlouvy 
ze strany Objednatele.

VI.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena díla za dobu trvání Smlouvy nepřesáhne 900 000 Kč bez DPH (slovy: devět set tisíc 
korun českých) a bude se skládat z jednotlivých dílčích plnění předmětu díla dle podmínek 
přílohy č. 2 Smlouvy.

2. Pokud dojde ke skončení Smlouvy uplynutím doby určité uvedené v čl. IX bodu 1 Smlouvy, či 
pokud dojde ke skončení Smlouvy z jakéhokoli jiného důvodu uvedeného v čl. IX bodu 2 
Smlouvy, a zároveň do tohoto dne nedojde k dosažení stanoveného celkového finančního limitu 
uvedeného v čl. VI bodu 1 Smlouvy, zůstává tento finanční limit nedočerpán a Zhotovitel nemůže 
po Objednateli požadovat jeho doplacení.

3. Cena za jednotlivé servisní prohlídky vychází z ceníku servisních služeb, který tvoří přílohu č. 2 
Smlouvy, z jednotlivých objednávek Objednatele dle čl. IV bodu 2 Smlouvy a ze skutečně 
provedeného výrobcem předepsaného rozsahu prací. Ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy jsou 
cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu účinnosti Smlouvy s výjimkou čl. VI 
bodu 4 Smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že ceny dle přílohy č. 2 Smlouvy lze každoročně vždy k 1. 3. 
příslušného roku, počínaje 1. 3. 2023, navýšit o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení ceny je Zhotovitel povinen Objednateli písemně 
oznámit do 15. února příslušného roku, jinak toto právo zaniká. Písemným oznámením se rozumí 
též oznámení zaslané datovou schránkou.

4



5. Cena za jednotlivé opravy a další související práce vychází z odsouhlaseného jednotlivého 
rozsahu prací dle čl. IV bodu 4 Smlouvy a je stanovena podle skutečně provedeného rozsahu 
prací. Cena za služby neuvedené v příloze č. 2 Smlouvy bude stanovena po vzájemné dohodě 
obou stran, a to ve výši obvyklé v místě a čase poskytování servisu.

6. Cena skutečně spotřebovaných (dodaných a namontovaných) náhradních dílů, součástek 
a spotřebního materiálu (např. maziv, kapalin atd.) v rámci prováděných oprav vozidel bude 
určena z doporučených prodejních cen stanovených výrobcem vozidla. Zhotovitel se zavazuje 
vždy ceny náhradních dílů, součástek a spotřebního materiálu předem s Objednatelem 
odsouhlasit.

7. Záruční opravy budou vyúčtovány záruční hodinovou sazbou přímo výrobci vozidla, a tudíž 
nejdou k tíži Objednatele.

8. Cena za dílo se hradí po jednotlivých objednávkách v Kč včetně DPH, a to na základě daňového 
dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného Zhotovitelem a zaslaného Objednateli vždy po 
ukončení jednotlivého plnění a odevzdání díla dle objednávky. Přílohou každé faktury je 
Zakázkový list vystavený dle čl. IV bodu 5 Smlouvy.

9. Splatnost faktury je 15 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
10. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku a § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11. Objednatel může fakturu nejpozději do data její splatnosti vrátit Zhotoviteli k přepracování 
v případě, že obsahuje neúplné či nesprávné údaje. U opravené nebo nové faktury běží nová 
lhůta splatnosti.

12. Faktura bude Objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený 
na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému u popisu Smluvních stran nebo číslu účtu 
uvedenému v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je Zhotovitel povinen Objednateli 
písemně oznámit a na zpětný dotaz Objednatele opětovně písemně nebo i e-mailem potvrdit, 
jinak je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli a splatnost faktury nepočne běžet.

13. Dnem platby se rozumí den, kdy je příslušná částka odeslána z účtu Objednatele na účet 
Zhotovitele.

14. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat žádné zálohy před řádným splněním předmětu 
Smlouvy, a to v jakékoliv formě.

VII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Na dodané náhradní díly poskytuje Zhotovitel záruku za jakost v souladu se záruční dobou 
poskytnutou výrobcem, minimálně však na dobu 24 měsíců plynoucí ode dne předání vozidla. 
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na veškeré práce vykonané podle Smlouvy 
v délce 6 měsíců ode dne předání vozidla.

2. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době po provedení 
prací. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu od zjištění vad písemně či e-mailem 
upozornit Zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění. Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady 
na náhradní díly, cestu, práci a další náklady Zhotovitele.

3. Zhotovitel má povinnost nahradit újmu, kterou při provádění prací způsobil, ledaže tuto újmu 
nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče.

4. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv Objednatele na náhradu újmy vzniklé Objednateli 
v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

5. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.

5



VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení závazku a řádným provedením a předáním prací 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za práci pro konkrétní dílčí plnění za 
každý započatý den prodlení Zhotovitele.

2. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena za dílo pro konkrétní 
prohlídku a opravu v Kč včetně DPH.

3. V případě prodlení s úhradou faktury se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý byť jen započatý den prodlení.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jeden sto 
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ v situaci, kdy plněním Smlouvy Zhotovitelem či 
jeho poddodavatelem dojde k porušení či propadnutí platných záruk a záruky mobility u vozidel 
Objednatele.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy 
v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele dále řádně provést dílo a další činnost podle Smlouvy. 
Smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele.

7. Povinnosti k uhrazení smluvní pokuty či k náhradě škody se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.

IX.
Doba trvání a zánik Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce trvání 4 let ode dne účinnosti Smlouvy, nebo do 
okamžiku, kdy celková cena plnění poskytnutého Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou dosáhne 
částky 900 000 Kč bez DPH (slovy: devět set tisíc korun českých), podle toho, která z výše 
uvedených skutečností nastane dříve.

2. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od 
Smlouvy.

3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Písemnou 
výpovědí se rozumí i výpověď zaslaná datovou schránkou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počne 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě, že druhá smluvní 
strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že doručeno bylo třetí 
den po odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na 
poslední známou adresu druhé strany Smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
druhou smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu újmy vzniklé 
porušením Smlouvy. Mimo případy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné 
porušení Smlouvy považuje následující:
• na straně Objednatele nezaplacení ceny za provedené práce podle Smlouvy ve lhůtě delší 30 

dní po dni splatnosti příslušné faktury,
• na straně Zhotovitele, jestliže dílo neprovede řádně a včas, pokud nezjednal nápravu, 

přestože byl Objednatelem na neplnění Smlouvy písemně nebo i e-mailem upozorněn,
• na straně Zhotovitele nedodržení normativu práce výrobců ŠKODA AUTO a.s., rozpor ve 

specifikaci použitých dílů a náplni při prohlídce, apod. s předpisy výrobců ŠKODA AUTO a.s.,
• na straně Zhotovitele nedodržení zápisu výrobci předepsaných servisních úkonů, 

neprodloužení záruky mobility, apod. do elektronických servisních knížek,

6



• skutečnost, že Zhotovitel nemá uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poddodavatelem třetí osobě s limitem plnění ve výši min. 10 000 000 Kč (slovy: deset milionů 
korun českých) po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.

5. Odstoupení podle Smlouvy musí být v písemné podobě (včetně datové schránky) doručeno 
druhé smluvní straně, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení a podpis oprávněné 
osoby odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od Smlouvy neplatné. Účinky odstoupení 
od Smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva.

XI.
Obměna vozidel v době platnosti Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti této Smlouvy doplnit do seznamu vozidel 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy nově pořízená vozidla anebo některá vozidla ze seznamu 
naopak vyjmout.

2. Zařazení nebo odebrání vozidla ze seznamu vozidel uvedených v příloze č. 1 Smlouvy učiní 
Objednatel formou písemného oznámení či oznámení zaslaného e-mailem.

X.
Kontaktní osoby

1. Vzájemný styk mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob:
Kontaktní osobou Zhotovitele je: ...................................................

e-mail: .......................................................
Kontaktní osobou Objednatele je: ........................................... ...............................

2. Jakékoli změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů si Smluvní strany navzájem písemně 
oznámí. Písemným oznámením se rozumí také oznámení zaslané e-mailem nebo datovou 
schránkou.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy. Smlouvu je možné 
měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků Smlouvy.

2. Právní vztahy ve Smlouvě neupravené, jakož i právní poměry zní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy.

3. Případné spory Smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny příslušnými civilními soudy ČR.

4. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

5. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré podstatné skutečnosti, 
které by mohly mít vliv na plnění podle Smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání 
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.

7



8. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejich náležitostí Objednatelem 
za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Seznam vozidel v majetku Objednatele 
Příloha č. 2 -  Ceník servisních služeb

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...... ......... 
......

.............. ............... . ... . . ......... ...... 
... ... ...................... ............................. 
............ ...... ....................... ............ 
. ......... ........... . ... . . . ... . . ........ . ... . .  
............. ............................. 
................................... 
............ ................................... ...... .

.....................
............................ ........ 
............
..........................................
. ..........

.....................
ředitel

.....................
majitel autoservisu

8



Příloha č. 1 -  Seznam vozidel Úřadu pro civilní letectví

PO ŘAD Í V IN ZN A Č K A TYP O B JEM VÝ K O N H M O TN O S T RO K
V Ý R O B Y PA LIVO PO JISTN Á

Č Á S K A DPH ZA B E Z P E Č E N Í

1*) V F 3 X D R H R H 9 Z 0 1 8 3 9 2 P eu ge o t E xpe rt
C om b i
B

1997 100 28 05 20 09 NM 155 000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

2 TM  B A A 7 N E X G 0 0 6 4 8 3 2 Š kod a O cta v ia
A m b

1197 63 1775 20 15 BA 2 3 5  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

3 T M B A A 7 N E 3 G 0 0 5 8 6 7 6 Š kod a O cta v ia
A m b

1197 63 1775 20 15 BA 2 3 5  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

4 T M B A A 7 N E 7 G 0 0 5 9 2 7 8 Š kod a O cta v ia
A m b

1197 63 1775 20 15 BA 2 3 5  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

5 T M B C J9 N P 2 H 7 0 2 5 7 8 1 Š kod a S up e rb
A m b i
4x4

1968 140 22 45 20 16 NM 4 5 5  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

6 TM  B Z Z Z A A Z H D 6 0 4 4 4 8 Š kod a C itigo
S ty le

999 50 1370 20 16 B A /C N
G

195 000  Kč s DPH Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

7 T M B JM 7 N E 8 J0 2 2 4 4 6 3 Š kod a O cta v ia
C om b i

1395 81 1865 20 18 B A /C N
G

365  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

8 T M B JM 7 N E 1 J0 2 3 2 0 7 8 Š kod a O cta v ia
C om b i

1395 81 1865 20 18 B A /C N
G

365  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

9 T M B JM 7 N E 0 J0 2 3 3 2 3 7 Š kod a O cta v ia
C om b i

1395 81 1865 20 18 B A /C N
G

365  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

10 T M B E F 6 N H 8 J4 5 6 7 5 9 0 Š kod a R apid 1422 66 1699 20 18 NM 2 6 0  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

11 T M B E F 6 N H X J4 5 6 7 5 8 8 Š kod a R apid 1422 66 1699 20 18 NM 2 6 0  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

12 T M B E F 6 N H 3 J4 5 6 7 5 9 3 Š kod a R apid 1422 66 1699 20 18 NM 2 6 0  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

13*) V F 1H JD 40 464 07 32 61 D ac ia D u s te r 1461 85 1933 20 19 NM 4 1 0  000  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

14 T M B JH 7 N E 4 L 0 1 1 5 0 1 9 Š kod a O cta v ia 1498 96 1865 20 20 B A /C N
G

522  6 9 5  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

15 T M B JH 7 N E 8 L 0 1 1 7 1 9 3 Š kod a O cta v ia 1498 96 1865 20 20 B A /C N
G

522  6 9 5  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

16 T M B JH 7 N X 4 M Y 0 7 4 6 0 6 Š kod a O cta v ia 1498 96 1865 20 20 B A /C N
G

6 4 3  502  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

17 T M B JH 7 N X 6 M Y 0 7 4 0 2 5 Š kod a O cta v ia 1498 96 1865 20 20 B A /C N
G

6 4 3  502  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

18 T M B JH 7 N X 9 M Y 0 7 3 2 3 9 Š kod a O cta v ia 1498 96 1865 20 20 B A /C N
G

6 4 3  502  Kč s DPH A la rm + Z á m e k Ř a z e n í+ P a s iv n í
v y h le d á v á n í

* 1 pouze skladování pneumatik

9



Příloha č. 2 -  Ceník servisních služeb

Dílčí kritérium Nabídková cena 
v Kč bez DPH

DPH v Kč celkem Nabídková cena v Kč 
včetně DPH

1 hodina mechanické práce 317,00 66,57 383,57

1 hodina klempířské práce 317,00 66,57 383,57

1 hodina elektromechanické práce 317,00 66,57 383,57

1 km odtahu vozidla po EU 10,00 2,10 12,10

1 km odtahu vozidla po ČR 10,00 2,10 12,10

1 rok uskladnění 4 ks zimních a letních pneumatik 
(bez ceny za vyvažování, provedení výměny 
pneumatik a jejich mytí)

1,00 0,21 1,21

10


